H. Ayuntamiento de Puerto Vallarta

2012-2015
Oficialia Mayor de Padrén y Licencias

Padrén de permisos otrogado el las fechas especificadas.

SOLICITANTE LUGAR DEL NOMBRE DE FECHA
CTA TRAMITE — HORARIO TIPO DE EVENTO/PERMISO EVENTO COLONIA VALIDA

2158 18/08/2014 ANGEL ZAVALA ALONSO HEROES DE LA PATRIANO. 1170  LOMAS DEL COAPINOLE  18/08/2014
CONVENIO CON TESORERIA 18/09/2014
MUNICIPAL

3260 21/08/2014 LUIS ROSALES AV. DE LOS MAESTROS NO. 675  MAGISTERIO 21/08/2014
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 31/10/2014
REQUISITOS

4863 01/08/2014 MARCELA RUFINO CARBADILLO VICTOR ITURBE EL PIRULI NUM.  BRISAS DEL PACIFICO 01/08/2014
TRABAJAR EN LO QUE REUNE 1130 31/08/2014
REQUISITOS

4864 01/08/2014 16:00 A LAS 01:00 HORAS ISIDRO PATRICIO BASILIO FRANCISCO | MADERO NUM. 280  EMILIANO ZAPATA 09/08/2014
FIESTA PARTICULAR 10/08/2014

4865 01/08/2014 ALMA ABIGAIL BRISENO GUZMAN  BENEMERITO DE LAS AMERICAS  VALENTIN GOMEZ FARIAS 01/08/2014
TRABAJAR EN LO QUE REUNE NUM. 240 31/08/2014
REQUISITOS

4866 01/08/2014 BETXY IALY URQUIZA ZUNIGA CONSTITUCION NUM. 782 NAS 01/09/2014
COLONIA IRREGULAR 30/09/2014

4867 01/08/2014 17:00 A LA 01:00 HORAS JOSE MARIA HERNANDEZ MEZA VICTOR ITURBE EL PIRULI NUM.  LOMAS DEL PEDREGAL  16/08/2014
JARIPEO BAILE CON VENTA DE 540 31/08/2014
CERVEZA

4868 01/08/2014 NAYELI MOSQUEDA MARTINEZ CLARIDAD NUM. 904 L MAR 01/08/2014
REGULACION ESPECIAL 31/08/2014

4869 04/08/2014 CHAVEZ RAMIREZ RAFAEL MANUEL GOMEZ PEDRAZA NUM.  GUADALUPE VICTORIA  04/08/2014
CONVENIO CON TESORERIA 380 29/08/2014
MUNICIPAL

4870 04/08/2014 PADILLA IBARRA ALMA DELIA VICTOR ITURBE NUM. 510 LOMAS DE SAN NICOLAS  04/08/2014
CONVENIO CON TESORERIA 04/09/2014



4871

4872

4873

4874

4875

4876

4877

4878

4879

4880

4881

4882

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

05/08/2014

05/08/2014

05/08/2014

05/08/2014

17:00 A LAS 24:00 HORAS

MUNICIPAL

ELPIDIO RAMOS
JARIPEO BAILE CON VENTA DE
CERVEZA

GUILLERMO VALDEZ PONCE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SERGIO MEDINA ALONSO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

TIENDAS DE MODA S.A. DE C.V.
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

YERENA PARTIDA MAIDA LETICIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SUKARNE S.A DE C.V
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

OLIVERA LARIOS JOSE
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

VICTOR MANUEL ROBLES GUERREF
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SANTAMARIA DIAZ NORMA ALICIA
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

OLEGARIO VILLA ABONCE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

AREMEDIS RODRIGUEZ QUINTERO
FIESTA PARTICULAR

CARDENAS LICEA AGUSTIN
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

LIENZO CHARRO "LA RIVERA"

AV LOS TULES NUM. 252 INT. B

INDEPENDENCIA NUM. 246

JUAREZ #336, #336-A, #340

MELCHOR OCAMPO NUM. 107

AV. FRANCISCO VILLA NUM. 1516

16 DE SEPTIEMBRE # 561

BUGAMBILIAS NUM. 164 ENTRE
ORQUIDEA Y AMAPOLA

MERCADO PITILLAL LOCAL NUM.

11

EVEREST #663

PRIVADA PUNTA MITA #124

MIGUEL BARRAGAN # 290

DEL TORO

JARDINES

CENTRO PITILLAL

CENTRO

VALENTIN GOMEZ FARIAS

LOS SAUCES

PALMAR DEL PROGRESO

VILLA LAS FLORES

LEANDRO VALLE

VERSALLES

1ro. DE MAYO

GUADALUPE VICTORIA

17/08/2014
18/08/2014

04/08/2014
03/09/2014

04/08/2014
03/09/2014

04/09/2014
03/10/2014

04/08/2014
04/09/2014

04/08/2014
11/08/2014

04/08/2014
29/08/2014

04/08/2014
03/09/2014

05/08/2014
05/09/2014

05/08/2014
04/09/2014

09/08/2014
10/08/2014

05/08/2014
05/09/2014



4883

4884

4885

4886

4887

4888

4889

4890

4891

4892

4893

4894

4895

05/08/2014

05/08/2014

05/08/2014

06/08/2014

06/08/2014

06/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

MINERVA MATEOS ALVARADO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

YADIRA LOPEZ MARROQUIN
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

PETRONILO DEAQUINO ARCENIO

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RAYMUNDO CANTERO OROPEZA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LUIS ANTONIO GAYOSSO POSADAS

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JUANA RAMONA LAGARDA GUTIERF

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

CINTHYA BETANZOS GONZALEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RICARDO MENDOZA SOLANO
FIESTA PARTICULAR

JOSE MARIA CRUZ VEGA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

GONZALEZ BARRAZA GUILLERMO

CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

KENIA MAYELY GUTIERREZ HERNAD

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA DEL REFUGIO PLACITO BRA\

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

FLORENCIA ORTEGA SAAVEDRA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE

20 DE NOVIEMBRE # 281

BLUD. FRANCISCO MEDINA

ASCENCIO # 8130

20 DE NOVIEMBRE NUM. 633

AV. MEXICO # 1296

INDEPENDENCIA # 150

AV. PAVO REAL NUM. 197

MELCHOR OCAMPO NUM. 119

INDEPENDENCIA # 426

20 DE NOVIEMBRE # 294

SINALOA NUM. 317

AV. LAS TORRES NUM. 255

ECUADOR NUM. 613

PABLO FRANCO NUM. 736

CENTRO

VILLA LAS FLORES

CENTRO PITILLAL

5 DE DICIEMBRE

EL PITILLAL

ARAMARA

DIAS ORDAZ

DEL TORO

EL PITILLAL

MOJONERAS

INDEPENDENCIA

COAPINOLE

LOMAS DEL CALVARIO

05/08/2014
04/09/2014

05/09/2014
04/10/2014

05/08/2014
05/09/2014

06/08/2014
05/09/2014

06/08/2014
05/09/2014

06/08/2014
05/09/2014

07/08/2014
06/09/2014

16/08/2014
16/08/2014

07/08/2014
06/09/2014

07/08/2014
07/09/2014

07/08/2014
06/09/2014

07/08/2014
06/09/2014

07/08/2014
06/09/2014



4896

4897

4898

4899

4900

4901

4902

4903

4904

4905

4906

4908

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

07/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

21:00 A LAS 01:40 HORAS

REQUISITOS

ZOILA GARCIA SANDOVAL
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE LUNA LOPEZ
MUSICA VIVA

SOTO OLMOS LILIANA ELIZABETH

CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

GONZALEZ REVELES GUILLERMO

CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

BANUELOS HURTADO ROCIO
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

ORTEGA MALDONADO SIMON ALBEI

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

GILBERTO BISMARK DELGADO ROD

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LETICIA MACHORRO HERNANDEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MANUEL ZAVALA OLIVERA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LUNA MESTAS JUAN MANUEL
REGULACION ESPECIAL

SANDRA ISABEL MEZA ARIAS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RODRIGUEZ ZEPEDA OLIMPO
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

16 DE SEPTIEMBRE NUM.914
INT. 5

MORELOS NUM. 849

MERCADO RIO CUALE LOCAL 59

BUGAMBILIAS NUM. 105

MARIANO ABASOLO NUM. 859

LISBOA NUM. 169

16 DE SEPTIEMBRE NUM. 344

ALVARO OBREGON NUM. 220

PRADERA NUM. 104

ANGEL ROBLES NUM. 419

AV. LAS GARZAS NUM. 248

MERCADO IXTAPA LOCAL NUM.

6

COAPINOLE

CENTRO

CENTRO

BUGAMBILIAS

LOMAS DEL PEDREGAL

VERSALLES

COAPINOLE

JUNTAS

CAMPESTRE LAS PALMAS

LA FLORESTA

CAMPESTRE LAS PALMAS

IXTAPA

07/08/2014
06/09/2014

08/08/2014
09/08/2014

07/08/2014
07/09/2014

07/08/2014
14/08/2014

07/08/2014
14/08/2014

07/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
08/09/2014



4909

4910

4911

4912

4913

4914

4915

4916

4917

4918

4919

4920

4921

08/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

08/08/2014

11/08/2014

11/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

12/08/2014

DE 10:00 AM A LAS 20:00 HRS

16:00 A LAS 01:00 HRS

10:00 A 22:00 HRS

JOSE ALONSO ULLOA ZAMAGO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ALMA ROSA SANTIAGO DE DIOS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

GOMEZ SUAREZ MIGUEL
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

ERICKA BERENICE CUETO VAZQUE:

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ESTRADA CARRILLO ABRAHAM
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

RAUL OSWALDO MELCHOR HUIZZAI

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

CELERINA CARDENAS ESCOBAR
FIESTA PARTICULAR

VENTURA VILLASENOR RAFAEL
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

UNIK FOR FOOD SA DE CV
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

YOAS ALONSO BARRAGAN RAMIRE:

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE MARTIN PUEBLA ONTIVEROS

EVENTOS VARIOS

FILIBERTO GALAVIZ CALIXTO

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LUCRECIA JULIAN RAMIREZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

AV COSTA DORADA NUM. 158

CALZ DE LA HIGUERA # 123

MERCADO RIO CUALE LOCAL
NUM. 90

BLVD. FRANCISCO MEDINA
ASCENCIO NUM. 3975

5 DE MAYO # 127

VENUSTIANO CARRANZA # 227-A

ABASOLO NUM. 315

VICTOR ITURBE NUM. 933

AV. POLITECNICO NACIONAL
NUM. 328 LOCAL-2

INDEPENDENCIA # 161 B

SALON DE EVENTOS "CLUB DE
LEONES"

AV. EXIQUIO CORONA NUM. 543-
1

VERACRUZ NUM. 318-B

COSTA DORADA

JARDINES

CENTRO

MARINA VALLARTA

MISMALOYA

EMILIANO ZAPATA

CENTRO PITILLAL

BRISAS DEL PACIFICO

VILLA DEL REAL

EL PITILLAL

EMILIANO ZAPATA

LA FLORESTA

LA BOBADILLA

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
07/09/2014

08/08/2014
25/08/2014

08/08/2014
07/09/2014

11/08/2014
08/09/2014

11/08/2014
10/09/2014

13/09/2014
14/09/2014

12/08/2014
12/09/2014

12/08/2014
11/09/2014

12/08/2014
11/09/2014

15/08/2014
24/08/2014

12/08/2014
11/09/2014

12/08/2014
11/09/2014



4922

4923

4924

4925

4926

4927

4928

4929

4930

4931

4932

4933

12/08/2014

12/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

13/08/2014

14/08/2014

14/08/2014

14/08/2014

14/08/2014

14/08/2014

14/08/2014

20:00 A LAS 22:00 HRS

19:00 A LAS 22:00 HRS

16:00 A LAS 24:00 HRS

REQUISITOS

ENRIQUE CHAVEZ
EVENTOS VARIOS

ENRIQUE CHAVEZ
EVENTOS VARIOS

MIRIAM BEATRIZ MORALES GONZAL

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ILSE DORLE ADAME RODRIGUEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

SOLIS GOMEZ RAUL AUGUSTO
EVENTOS VARIOS

HALES WILLIAM GUY
CONVENIO CON TESORERIA
MUNICIPAL

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDI

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ESTEBAN LOPEZ FABIAN
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

PRISCILIANO HERRERA MARTINEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MANUEL URIBE LOPEZ
EVENTOS VARIOS

WILIBALDO VARELA MADRIGAL
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

VICTOR MANUEL GUTIERREZ LARIC

REGULACION ESPECIAL

URUGUAY NUM. 184

URUGUAY NUM. 184

GUILLERMO PRIETO NUM. 247

AV. LAS TORRES NUM. 220

SALON CLUB DE LAS

ESTRELLAS

HAMBURGO NUM. 102

AGUA MARINA NUM. 541

JUAREZ NUM. 599-B

EMILIANO ZAPATA #183-A

MIRAMAR "ARENA COLISEO

DEMONIO BLANCO"

CANARIO NUM. 168

VICENTE RIVA PALACIOS NUM.

341

5 DE DICIEMBRE

5 DE DICIEMBRE

VALENTIN GOMEZ FARIAS

DEL TORO

INDEPENDENCIA

VERSALLES

LOMAS DEL PEDREGAL

CENTRO

CENTRO PITILLAL

COAPINOLE

JARDINES DE VALLARTA

PRESIDENTES MUNICIPAL

18/08/2014
18/08/2014

30/08/2014
30/08/2014

13/08/2014
12/09/2014

13/08/2014
12/09/2014

15/08/2014
16/08/2014

13/08/2014
15/09/2014

14/08/2014
13/09/2014

14/08/2014
13/09/2014

14/08/2014
13/09/2014

15/08/2014
15/08/2014

14/08/2014
22/08/2014

14/08/2014
13/09/2014



4934

4935

4936

4937

4938

4939

4940

4941

4942

4943

4944

4945

4946

14/08/2014

15/08/2014

15/08/2014

15/08/2014

15/08/2014

15/08/2014

18/08/2014

18/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

19/08/2014

NOHEMI SOTO VICTORIANO

TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

J. ASENCION DE LEON ALVARADO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

JESUS BAEZ GARCIA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

CRISTINA RODRIGUEZ CASTELLON
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

MONICA AMALIA FREGOSO RUIZ

REGULACION ESPECIAL

SOSA SANCHEZ VIRGINIA

TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

BESSIE ARIANA MALDONADO MARS
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

DULCE NAYELI GARCIA PINTO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

MARIA ELENA RIVERA DIAZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

MARIA DEL ROCIO GOMEZ JACINTO

REGULACION ESPECIAL

CATARINO BECERRA AGUIRRE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

JOSE DE JESUS MARISCAL LEDEZM
TRABAJAR EN LO QUE REUNE

REQUISITOS

ESPERANZA MOSSO SANTOS

TRABAJAR EN LO QUE REUNE

PEDRO VELEZ NUM.156

LOS PATOS NUM.248

CARRETERA TEPIC #5658

MIGUEL HIDALGO #194

MORELOS NUM. 533-1

SINALOA NUM. 373

POLITECNICO NUM. 202

AV. LAS PALMAS NUM. 206

SAN SALVADOR NUM. 570-A

GAVIOTAS NUM. 112

AV. POLITECNICO NUM. 174

ROBLE #151

VENEZUELA NUM. 239

GUADALUPE VICTORIA

CAMPESTRE LAS CANAD/

JUNTAS

INDEPENDENCIA

JUNTAS

MOJONERAS

EDUCACION

PARQUE LAS PALMAS

5 DE DICIEMBRE

TAMARINDOS

EDUCACION

LA PRIMAVERA

5 DE DICIEMBRE

14/08/2014
13/09/2014

15/08/2014
14/09/2014

15/08/2014
14/09/2014

15/08/2014
14/09/2014

15/08/2014
14/09/2014

15/08/2014
15/09/2014

18/08/2014
18/09/2014

18/08/2014
18/09/2014

19/08/2014
18/09/2014

19/08/2014
18/09/2014

19/08/2014
19/09/2014

19/08/2014
18/09/2014

19/08/2014
18/09/2014



4947

4948

4950

4951

4952

4953

4954

4955

4956

4957

4958

4959

20/08/2014

20/08/2014

21/08/2014

21/08/2014

21/08/2014

25/08/2014

25/08/2014

25/08/2014

25/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

17:00 A LAS 24:00 HORAS

REQUISITOS

MA. ISABEL GARCIA VALENCIA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RICARDO GAMA VILLASENOR
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ALFREDO POMARES VILLASENOR
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ALEJANDRO FLORES MORALES
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LIDIA RAMIREZ ARAGON
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LISHEN IXSHEL LIZARRAGA ALCARA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

NITROPISO AP SA DE CV
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JUNIOR MACARIO GARCIA GOMEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LIZETH GUADALUPE AMADOR RUEL
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ELPIDIO RAMOS PADILLA
JARIPEO BAILE CON VENTA DE
CERVEZA

LUZ MARIA CIBRIAN QUINTERO
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MIGUEL ANGEL SANCHEZ GUERRA
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

LAZARO CARDENAS #1056-A

AV. FRANCISCO VILLA # 243

ALTOS

VENECIA # 290

SIMON ANDRADE # 402

PAVO REAL # 213

20 DE NOVIEMBRE # 201

FRANCISCO VILLA # 1312

GUATEMALA # 451

BASILIO BADILLO #331

LIENZI CHARRO LA RIVERA DEL

RIO

AQUILES SERDAN NUM. 639

HORTENCIA NUM. 532 ENTRE
JALISCO Y VIOLETA

VILLA DE GUADALUPE

LAZARO CARDENAS

VERSALLES

IXTAPA

TAMARINDOS

EL PITILLAL

ARALIAS

5 DE DICIEMBRE

EMILIANO ZAPATA

EL PITILLAL

EMILIANO ZAPATA

LA FLORESTA

20/08/2014
19/09/2014

20/08/2014
19/09/2014

21/08/2014
20/09/2014

21/08/2014
20/09/2014

21/08/2014
20/09/2014

25/08/2014
24/09/2014

25/08/2014
24/09/2014

25/08/2014
24/09/2014

25/08/2014
07/09/2015

31/08/2014
31/08/2014

26/08/2014
26/09/2014

26/08/2014
25/09/2014



4960

4961

4962

4963

4971

4972

4973

4974

4975

4976

4977

4978

4979

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

27/08/2014

27/08/2014

28/08/2014

28/08/2014

29/08/2014

29/08/2014

10:00 A LAS 01:00 HORAS

MARIA OFELIA GARCIA GONZALEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE DANIEL MEZA RODRIGUEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

RAMON CORONA GONZALEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

AMELIA RODRIGUEZ LOERA
FIESTA PARTICULAR

MA AYDE BERMUDEZ AVILES
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE VELARDE SALCIDO

APOYO A DISCAPACITADOS Y/O

TERCERA EDAD

JAIME ALEXIS TOVAR INZUNZA
COLONIA IRREGULAR

EMELIA GARCIA HERNANDEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

JOSE TRINIDAD HINOJOSA LOPEZ

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA GUADALUPE FREGOSO ESTF

TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

EDUARDO GONZALEZ DELMAR
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ANIA MARIA TERESA SALCEDO BEC

REGULACION ESPECIAL

JOSE CASTRO FLORES
REGULACION ESPECIAL

PEDRO MORENO NUM 249

INDEPENDENCIA NUM. 147-B

20 DE NOVIEMBRE NUM. 267-B

ALBATROS NUM. 136

POLITECNICO NUM. 216

PASEO DE LAS PALMAS NUM.

1151

REFORMA NUM. 322

COREA DEL SUR NUM. 850

LIBRAMIENTO NUM. 500 ESQ.

COSTARICA

ALEMANIA NUM. 514

CERACRUZ NUM. 547

FIDEL VELAZQUEZ NUM. 539

NEIVA NUM. 911

BENITO JUAREZ

CENTRO PITILLAL

CENTRO PITILLAL

LOS SAUCES

EDUCACION

BARRIO SANTA MARIA

TEBELCHIA

LOMAS DEL COAPINOLE

LAZARO CARDENAS

EL MANGAL

LA FLORESTA

FONAVIT C.T.M.

LOMAS DEL COAPINOLE

03/09/2014
12/09/2014

26/08/2014
25/09/2014

26/08/2014
25/09/2014

13/09/2014
14/09/2014

26/08/2014
25/09/2014

26/08/2014
25/09/2014

26/08/2014
25/09/2014

27/08/2014
26/09/2014

27/08/2014
26/09/2014

28/08/2014
27/09/2014

28/08/2014
27/09/2014

29/08/2014
28/09/2014

29/08/2014
28/09/2014



4980 29/08/2014

4981 29/08/2014

4982 29/08/2014

Total De Permisos

113

MONICA VIANEY MONZALVO LOPEZ
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

MARIA INES RODRIGUEZ RODRIGUE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

GRUPO ANTRO MEX DE OCCIDENTE
TRABAJAR EN LO QUE REUNE
REQUISITOS

ROSA MORADA NUM. 434-B

SAN SALVADOR NUM. 439

AV. FRANCISCO MEDINA
ASCENCIO NUM. 2468-3

DE VALLARTA

5 DE DICIEMBRE

FLUVIAL VALLARTA

29/08/2014
28/09/2014

29/08/2014
28/09/2014

29/08/2014
28/09/2014

de 10



